
山剣連第  ２０  号  

令和６年４月１５日 

 

各地区剣道連盟会長 殿 

 

                                         （一財）山口県剣道連盟 

                                          会 長 中 西   章 

                                                 ［公印省略］ 

 

 

「全日本剣道選手権大会、全日本女子剣道選手権大会」 

出場決定戦の開催について 

 

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素から、当剣連の事業運営等に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、６月２３日（日）維新大晃アリーナ・武道館において、「第７２回全日

本剣道選手権大会」、「第６３回全日本女子剣道選手権大会」の出場決定戦を別

添要項のとおり開催いたしますので、多数の方々が参加されますようご案内す

るとともに、会員の方々への出場勧奨をお願い申し上げます。 

 

[第７２回全日本剣道選手権大会] 

[第６３回全日本女子剣道選手権大会] 

 １ 開 催 日  令和６年１１月３日(日)  

 ２ 開催場所  日本武道館 

 

  


